
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SA-PEO0I/22 
Processo Administrativo N° SA-PEO01/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 	- 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 20/10/2022 15:52:39 

TOTAL DO PROCESSO: 189.330,00 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 
	

28.177.35710001-69 	 189.330,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 086 	 Total: 189.330,00 

nem: 1 	Unidade: Hora 
	

Marca: New Holland 	 Modelo: Tm 165/Similar 

Descrição: Locação de trator de Pneu com grade de arrasto, para Aração de terra agricultáveis da Agricultura Familiar 
nas Regiões Distritais do Município de Nova Russas: Nova Betânia, Major Simplício, Espacinha, São Pedro, 
Canindezinho, Miguel Antônio, Muringue e lrapuá 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 189,33 
	

Total Item: 189.33000 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

Horário: 06/11/2022 23:46 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

	

Horário: 06/11/2022 23:46 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocumentsf7aab07aeb38o4d86b8l2ca28a6ld5cül  .pdf 

	

Horário: 06/11/2022 23:46 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

	

Horário: 06/11/2022 23:46 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

ndereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/402a4c274ec04e9dbe52edd351  da357e.pdf 

	

orário: 06/11/2022 23:46 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: 

	

Horário: 06/11/2022 23:46 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http:I/lanceeletronico.blob.core.windowsnetlparticipantdocuments/34bfa0d31295472d97da1 9ee62aOO6fa.pdf 

	

Horário: 06/11/2022 23:46 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

	

Horário: 06/11/2022 23:46 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

	

Horário: 06/11/2022 23:46 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

	

Horário: 06/11/2022 23:46 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço; http:fllanceeletronico.blobcore.windows.net/paiticipantdocuments/t'701890ce38641 7dafd4ea02c7cea488.pdf 

	

Horário: 06/11/2022 23:46 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

	

Horário: 06/11/2022 23:46 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentsl7l  2dbbf646b74e8d971fb0f388c456ed.pdf 

Gerado em: 18/01/2023 16:45:37 
	

1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 06/11/2022 23:46 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  06/11/2022 23:46 

Endereço: http:fllanceeletronico. 

Horário: 06/11/2022 23:46 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  06/11/2022 23:46 

Endereço: http:/flanceeletronico. 

Horário: 06/11/2022 23:46 

Endereço: http:/Ilanceeletronico. 

Horário: 06/11/2022 23:46 

OrA
ndereço: http://lanceeletronico. 

orário:  06/11/2022 23:46 

Endereço: http://lanceeletronico  

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

blob.core.windows.net/participantdocuments/elblelfl  c2434266b7a4c83f3f56a43dpdf 

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

blob.core.windows.net/participantdocuments/29caa1  aafa23433tbf237f51 2ff9df6b.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/9a5fef4931 7a43d980d6e33b732abb40.pdf 

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

blobcore.windows.net/participantdocuments/cf6deab8ba474d1f9020df913a2a338fpdf  

Documento: Outros documentos 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/787a487e8808409f9485cdcc761a7d38.pdf 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

blob.core.windows.net/participantdocuments/01f1e5c29a374cf1839ef6c8996035dfpdf  

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/a31 e7dfb92754f7394a65317e4bbe2e5.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 18/01/2023 16:45:37 
	 2 de 2 


